防災×ライフ研究会　ミニセミナー・会員交流会　出欠回答票

NICO企画チーム宛 　FAX　025-246-0030 　Mail　kikaku@nico.or.jp
11月13日（金）までにご回答ください。
開催日　2020年11月19日（木）
会　場　万代島ビル　6階会議室（新潟市中央区万代島５－１　万代島ビル6階）
時　間　13時30分～16時　※受付開始 13時～
内　容
第１部　防災×ライフ研究会アドバイザーによるミニセミナー
　第２部　会員交流会
個別相談会（事前希望制）　16時10分～17時30分（1社40分）

出欠について、以下の欄にご記入ください。
	[bookmark: _Hlk53598524]右欄のいずれかに○
	出席　／　欠席

	事業者名

	連絡担当者

	連絡先メール

出席いただける場合は出席者をご記入ください。
	出席者　所属・役職
	出席者氏名

	１

	２

お持ちいただく商品についてご記入ください。
※開発・改良中の商品でも参加者にお見せして良いものはお持ちください。
	商品の持参
	有り　／　無し

	商品名

	商品サイズ
	縦　　　㎝ × 横　　　㎝ × 高さ　　　㎝

個別相談会を希望する場合は、希望するアドバイザーの欄に○を付けてください。
　※希望者多数の場合は時間・日程を調整させていただくほか、後日開催とさせていただく場合があります。
	別府　茂　氏
	北條　規　氏
	中村　正樹　氏
	土居　輝彦　氏

公益財団法人にいがた産業創造機構　企画チーム　〒950-0078　新潟市中央区万代島5－1万代島ビル9階